
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 304818-2011 z dnia 2011-09-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gołdap
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1Opis przedmiotu zamówienia: 1.1Wykonania usługi 
polegające na zimowym utrzymaniu dróg gminnych i wewnętrznych na terenie wiejskim Gminy 
Gołdap 1.2Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego zamówienia...
Termin składania ofert: 2011-10-05 

Gołdap: Zimowe utrzymanie dróg gminnych publicznych i wewnętrznych na terenie wiejskim 
w sezonie 2011/2012.
Numer ogłoszenia: 349890 - 2011; data zamieszczenia: 25.10.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 304818 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gołdap, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 87 6156000, faks 87 6150800.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych 
publicznych i wewnętrznych na terenie wiejskim w sezonie 2011/2012..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 1 Opis 
przedmiotu zamówienia: 1.1 Wykonania usługi polegające na zimowym utrzymaniu dróg gminnych 
i wewnętrznych na terenie wiejskim Gminy Gołdap 1.2 Zamawiający przewiduje w ramach 
niniejszego zamówienia zimowe utrzymanie dróg gminnych na długości około 145 km a) Część I 
teren obejmujący Sołectwa Galwiecie, Botkuny, Górne, Pogorzel, Dzięgiele, Babki, Bitkowo, 
Zatyki, b) Część II teren obejmujący Sołectwa Siedlisko, Dunajek, Grabowo, Kowalki, Osowo, 
Marcinowo (bez dróg w m. Wronki), Nasuty, c) Część III teren obejmujacy Sołectwa Pietraszki, 
Wiłkajcie, Łobody, Barkowo, Bałupiany, Juchanjcie, Janki, Rożyńsk, Główka, Jeziorki, d) Część IV 
teren obejmujacy Konikowo, Kozaki, Suczki, Kośmidry, drogi w Wronki, Jabłońskie, Skocze. 1.3 
Odśnieżanie dróg przy użyciu samochodu ciężarowego z pługiem odśnieżnym o szer. minimum 3 m 
i ład. minimum 12 t 1.4 Odśnieżanie dróg przy użyciu równiarki ( koparko - ładowarki) z pługiem 
klasycznym o szer. minimum 3 m 1.5 Odśnieżanie dróg przy użyciu spycharki gąsienicowej o mocy 
od 100 KM 1.6 Odśnieżanie dróg przy użyciu ciągnika rolniczego z pługiem odśnieżnym o szer. 
minimum 3 m o mocy 80-100 KM 1.7 Zwalczanie śliskości z użyciem mieszanki piaskowo-solnej 
20% lub piaskowej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=304818&rok=2011-09-26


nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Teren obejmujący Sołectwa Galwiecie, Botkuny, Górne, Pogorzel, Dzięgiele, Babki, 
Bitkowo, Zatyki,

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe TRANSROM Sp. z o.o., ul. Suwalska 
24, 19-500 Gołdap, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82117,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 128455,20

• Oferta z najniższą ceną: 128455,20 / Oferta z najwyższą ceną: 128455,20

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Teren obejmujący Sołectwa Siedlisko, Dunajek, Grabowo, Kowalki, Osowo, Marcinowo 
(bez dróg w m. Wronki), Nasuty,

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe TRANSROM, ul. Suwalska 24, 19-500 
Gołdap, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70323,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 99133,20

• Oferta z najniższą ceną: 99133,20 / Oferta z najwyższą ceną: 99133,20

• Waluta: PLN.

Część NR: 3   

Nazwa: Teren obejmujacy Sołectwa Pietraszki, Wiłkajcie, Łobody, Barkowo, Bałupiany, 
Juchanjcie, Janki, Rożyńsk, Główka, Jeziorki,

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe TRANSROM Sp. z o. o., ul. Suwalska 
24, 19-500 Gołdap, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 125112,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 158800,00

• Oferta z najniższą ceną: 158800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 158800,00

• Waluta: PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Teren obejmujący Konikowo, Kozaki, Suczki, Kośmidry, drogi w Wronki, Jabłońskie, 
Skocze.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.10.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe TRANSROM Sp. z o. o., ul. Suwalska 
24, 19-500 Gołdap, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 96430,08 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 127936,80

• Oferta z najniższą ceną: 127936,80 / Oferta z najwyższą ceną: 127936,80

• Waluta: PLN.


